en I
TER

hESH %% %%

©OF 5

BRI G )| &R




2 el i i oa

YIARIEID )| 8 R4t



BB E (CIP) %
RAVGRKT / BB, ERHRE. - Wil - L
TR AR LB H Rk, 2016.6

(M5 AH D)
ISBN 978-7-5346-9981-8

1. QR 0. O%- Q- WM. OILEX¥—H
BN — P — 4R V. ©1287.45 -
v I A P 15 CIP B4 B 7(2016)58 120367 5

A RWE—AHIE—RI KA

MBER BRocss
& & Nt gy
RIESIE  PRoCH
BwoBE = &
Mgt 2= g%
HAREIT UL ARG A A R A
LR RUEL D4 LB R AL
b FERETIIIEIR 1 2 A Bk, WE4E: 210009
R RRAE I I A PR 7
ED Rl 0 R R 3k D R A PR 5
A 880 ZEHex1240 ZpH  1/32
% 775 T 8
W 2016 4F6 HAE 1B 2016 48 6 H4S 1 YkED R
S ISBN 978-7-5346-9981-8
v 22.00 5%

&

fit 4 & 5 H

CHE 5 40T B R R 100 R AP )



7B

E Al S

WO MEN DE CHENG ZHANG sHu P> 001

AR 2
POEERFA Wt 2 BB Z T A AT
ARABIRRA

— M AY=ARRE
HRIARAGA LR
BT P ALK
XA BE AR T

XU H ORI T

R ERATE

ESE

BRI

BEHEHAH

VRO I A= A BAT 1 5B Ay 3
W BEHBIRK
MORAAER R Bl FLiK”

001
003
005
008
010
011
013
015
o017
019
021
023
026
029

031



HME—AEIC BRI - 04
002‘wo DEDI'YI BEN RIJI  ZHEN CANG BAN

033  FAIHKMIBCA
035 GFIIARIDER
037 AR

039 XJ/NALF
041 FRATTHLE M
042 KA MMEME
044 IR

046 RIS RIS
048 AIEHKH)E IRIR
050 FEEERIB T
052 HikH—XK
054 /INHiES T
056 HAFKT
058 HOEXR

060 FKAF NI

062 LEEASAHII H
064 FAIEHHIPF
066 HHLAE [ #H
068 PSHAFT

o070 FkFHBY T ER RSB T
072 TEL

o074 T THER




AR
WO MEN DE CHENG ZHANG SHU »003

SELRINEEIR 076
RIS AEFUR 078
BANCHTER 080

EMMHE 082

ML EFNIERIEH Tk 084
I ILEAE S 086

PREES RIS BT 088
BAHEK—1H% 090
BANFIRMAEEE 092

Wréfs ok A4S 094

BRE TS 096

REMLGEIR 097

MEFERNKNFF 099
HHFZREET 101
K 103
NI S5 104
KATHR 106

HEHE 108
WrEBRE 110
RREWHT 112
BEETERKSE 14
BERYL 116




HNE—ABIC BRR - 04

0044 440 0E b1 VI BEN RI I ZHEN CANG BAN

118

120
122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154
156
158

160

32

2K 5l

{50
SR A5 A 5K B B
SRAIRET R
NHTTED

MRE RN H
2k
ZIM TR R
FR—Bi

HEXR R

TR AESE

SR ERERAVNERE
FEB BERE
2RO
HIEFHET
EFNH
4IRS 5
RRERR

FA R 2 47
TiERREEIRE IS &
RGN LLFE




BATAKS

WO MEN DE CHENG ZHANG SHU P> 005

MR R e
KK
BRI FEA TR A
HHBE
FA FE KT
WER AR H
BRERIA

B i >

+%4H

M “HAERT KQQEF
PSS T T
BT AN

Al 25 B R
ERET

T TR
REAMIPLAFRH]
BEHMIZERR T
& E Bl —F T 4R
TAHEREMSR T
XUAEFERTESCRR T8+
XA
Rt A AP T

162
164
167
169
171
173
175
177
180
182
184
186
188
191
193
195
197
199
201
203
205

207



0064 BRME—XBIL PRI - 04

WO DE DI YI BEN Rl JI  ZHEN CANG BAN

209 FIERZITHEH A,

211
213
216
219
221
223
225
227
229
231
233
235
237
239

241

BATHIBA

*RE

HT A5

S vt AR
PR AT
TEERFEA

SR KA
BEEAHEDL RS
t— 4 R
QIR

Z I

HERE N
A A OB
FRAPARE 21K
BBRXET T




AR H
WO MEN DE CHENG ZHANG SHu P> 001

8HA31H EH—=

BB

BEHET, EEREETET, ThO, FreAiiAs
RER T, MURAEEET T . FRARERWGITHRE, SRR
AER, AEMREERREE. SEH. /R AE W, " "]
ABRENPBEREET T, ARBERIRS 7+ AFURSHIBS
e, RS, DOWXTAIR T, RBP4 — B
LR GHEE LIS

FN ARSI RBE S, U AW KRR 2 T, 45
iR A, R

HEMEMRY T BPEERUMBNMAEE, TEEAD
B, AKXREETRGEZHHTHEan, ARNSKEX
A, BREHRAEEE. PLEEER 2B AESRER, il
TR BURALIL, e UEER. B, A, ~A2H
AT AR, SRS RO, A, TRk
7 BB ERRY, MHERTE. SSLAER, fh
EEE -, PESHN. BN R REERiE4
BB T TEEFN T HRFEXY. A, T —THE
R, BREAHZA, BN BEEARETMHHEN . SEREK



\

iFﬁii%lﬁ?L PRS- B R RRS R, B
BaE—AaNERRERFEIL L/ ., B, FERFEEILR
ZARATI

WAL FR AT T AR DA SR E 2, AIAR e
RN TA, RFAITAE, R BARRE, HEREm. BR
PHEBEFTFT, BRFHEF, TE T BB DAL
HISEAE, P HIEL . Ml it/ N R R XA . K
W, FE DAL, ANAL, Frel¥>Ituxke, AnirE
WA o AR E B BA MRS, FATARRR H At
BT, BARMBAIREFRI .



RANMIAMK S
WO MEN DE CHENG ZHANG SHU »003

oH1H Ay

DUAER AT I 2 8RR T A 1t

HNUEL T, HERBFERET ., THHEETER
MEFAGER: W, /N " BEINE T EEANRHEE ik
I, NT o T BRERNBERMNATNZEAS, SMAEMRLER
KEKE T2,

LMK B RFAE—E, BRREPSIFERT . XT
e T, BIAEHRSHL AP FRLF Bl TR,

EIMEIAERAVE S FERNETRHAS 7, REARFEHRN
BRI, MHYIthREEES . B SGRIRE]T
WA 2T, k=, RE5BEARK, BRHEFSE
i, JHAMENF, BRERSEENE.

VASERBA WA 28 Z TR A 1T {1 H th B MR Y .
SRE. BT RAERN=MEH, FAEEME oL
i, TRIBHERAERT AR THE, BN — T Rkl
HEr, HWEARR. FRRMKTBATE, AR
HERPURUHER T, AR T, R ARMATAAL
FHESE—f2/, PRS- RXNMEESROR, "R I, AEAR
T, OIS MER T RER, MR 28 5Ra. &



HNE—ABIC B 04
0044 o 1k DI YIBEN I I ZHEN CANG BAN

ek T, BbEEHFERIRENEEEL.

KEMBAIALREIZIR T, EHEREZ. KW
HHAMLBAREREFN SRR B E R REEIHEX]
— BRI IR AR K BSRBR . B BL A2 M 15 A iR
Ao BAMEH AR AITTEIL. ATRBR. TR Bk~
B R L  — TSR, T A A RS 5. FRBRAS
E DN AT S

mfERE AN THITLLBEN, HERARMRERK
R SRS, RALEATT o AR, ARSI A
RR, BAM ARG e A . &E, WBREGAIELREKETR
&, MEtEEEERARILEALD.

TAMeERZIN T, RRERFERAFEREN, 7T
B PRBIRER T, BRRIE. TEMR)LA RER BHE R
RAREN—FERSEARENTE?

e BT AREARERE S, iR R FOR R AR E A
PEEE. e P LMEEE TEE T —iFH EE FRIFERE
Jiii, dhiR B AR SRR




RANMAESH
WO MEN DE CHENG ZHANG SHU » 005

ERERER, FAEIYKGEEER, SHE T —0
fEdk: R EZE. EAD ERERE, FAIRARAR
HEFHICZMES, B RIS R R E AR/ VN R H
MELB LT, ERWARM, MECHTE T HkfEm, W
FALER BB . MR RS FMALR KT AL th ] L
T, UM, 2T PR, IR A
kbl IE K

SAREKEEEARBBE—ERFR, M 7EEEH Ak
o, FethddZ, WEHEMART, TRAATRAH, b3k
RE3%.

FHIN, BANEAMURZGER, XIEERT, XFH
flrl RS — R . SEAF, AR EAE AR, AR
T o BT XN, PREOREDIX LT, BATHERT7H
BT " BREE, S K—K, Sl T ADAM. tbanepEd
RANFHE LR B — PR AR 2 KHIRRBL o XUV B R
il FrESR, BARMTFBIRT . RUTFXNXE, A
11, Mefsr HRRASBURIRE. —R, X REN, %



BHE—ABIL BEIKR-04
0064 WO DE DI YI BEN RIJI ZHEN CANG BAN

[ %%

|
. iy ﬂ§""n(' i *:l"
iy (T LTI Yty ' /11 o) 'ﬂ
' .A,.vv I| ”-I,‘ % l’,,,',, P u;},,lh.n,”,h TP _,.' \
' " 1 Tyt dn "y l
_i‘”"l,": \ ‘,.:I,,,‘ it Iu h '||','\|. 'h‘,

o, ""'m,.-'|"""| PTURALIYS 1"

F il ittt e 0 o | ‘H

"I;u‘hu,

‘P..».




AR
WO MEN DE CHENG ZHANG St P> 007

fh—{Z FRART, MRt EREEMARNER.

FhAEFR. BET VSRR, #EHKE,
e UER, BRI B, Hl. RIRFELE—
TR S AR, WA, 2R ER KR,
HEREPE . TrafRmiER, RO EEHE e
K" o #hfEH, tEEERERAR EOEE.

TP FREHREGRE. AR -ESXH2ERK
1Rk, ﬁﬂﬂmn%ﬁﬁﬁoﬁlmﬂk HATEEAT
F, BUERA RS FERFEEEIA i, B RS E
fho FRBEERERA G, FRE AT, AR,
MEDUb . H—R, MEERRESTEIUK, AATS
R, TR T, K EEERT, MRtttk
—H, MEEKI B CM . s, B RMEREX
Ao HERNZRRA, HAMAEZLNTR, ALEHE RS
Blar s, FADEBRA LR AE T M E C IEAE MU B E
N, BTt &, EReBEACHM, Fiftx
B, EMEAGMESA T, BRMSRS I HAEF

FRBFIRL HRFERL, BIWAFEL T, Ak
B, BRI T, R, TR L AN
ﬁﬁt.ﬁDﬁK%T ZIWL, &H, TREE, FLT

s FR PSRBT B IS . ORI A AR AL H A
ke WZ, XK X EFRACH A R BIEE T .



HHE—AKBIZ BiER - 04
0084 6 0 o1 VI BEN I ZHEN CANG BAN

oH6H E#H—

A ANG AR

SRE EE" T

T, JFORBLE EF/RREER, SREREMMIE LTS
FARIRREK, LSRRI, FrSeREIMiER Y RARNK
&, PONEANIARTBRAZIMA MR 7, W ESE . &
B, FEEM i F SRR, Tz iR 2 ImiE N
WRE, A, WRERNR, BEDDIROTH
Ho BUXARAR Rk T, B=EDRRERT . Eirixieei
BE—iite, EARMBA=TIREE, BEASIEE—T
#WY T o MEFALMENL, BRIk, hhEEretk
— M AH=NRRER

HIRESITHR=EERNT, SBEHHEEHRHIN
BRETH 280, Rk 7N : “BAMIRCZAX, )R
MARZEERB=RBEOC? 7 BERRRERZ T, MSEm Y
HH, AT T, WESEEANY Y, IFERER, A
RN o AWML XIREMAERR S . XIEEE, BT
AERT, WRAEIEFR, BIE—HiaEry, ZHE
b, tstefeks, £S5 LIS, HEESA%.



